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En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de VINCULACIÓN ESPECIAL HORA CÁTEDRA, periodo académico 2015-3, áreas: 

Historia y Teoría del Arte V, Historia y Teoría del Arte VI, Humanidades IV, los jurados evaluadores de la convocatoria en sesión de Consejo Curricular,  

realizada el día de hoy 23 de julio de 2015, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento 

de requisitos estipulados en cada  Convocatoria,  encuentra que:   

 

FACULTAD DE ARTES ASAB 
 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA, LUGAR  Y HORA 
ENTREVISTAS 

1  
Rafael Eduardo Santi León 

 

NO CUMPLE El aplicante no cumple con los requisitos de 
formación en pregrado, ni experiencia docente 
para el perfil de la convocatoria. 

 
 

 
2 

 
Iván Samir Elsener Cadena 

 

NO CUMPLE El aspirante no presenta documentos de 
soporte de experiencia docente. 

 

3 
 

 
Etna Mairen Castaño Giraldo 

 

NO CUMPLE El área de desempeño profesional de la 
aplicante no cumple con el perfil de la 

convocatoria. 

 

4 
 

 
Ginette Múnera Barrios 

 

CUMPLE La aspirante cumple con el perfil solicitado en la 
convocatoria 

24 de julio de 2015, 11:15 
a.m. Salón 208 
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5 
 

 
John Ángel Rodríguez 

 

CUMPLE El aspirante cumple con el perfil solicitado en la 
convocatoria 

24 de julio de 2015, 11:45 
a.m. Salón 208 

6 
 

 
Anguley Isaza Urrego 

 

NO CUMPLE La aplicante no presenta soportes de título en 
estudios de Maestría 

 

7 
 

 
Elena Salazar Jaramillo 

 

NO CUMPLE La aplicante no presenta soportes de título en 
estudios de Maestría 

 

8 
 

 
María Sue Pérez H 

 

NO CUMPLE La aplicante no presenta soportes de título en 
estudios de Maestría 

 

 

             

Se firma en Bogotá,  a los veintitrés (23) de julio de dos mil trece (2013) . 
 

 

Original firmado por:  

JUAN FERNANDO CÁCERES JARAMILLO 
PRESIDENTE CONSEJO CURRICULAR DE ARTES PLÀSTICAS Y VISUALES 


